CNTNDR76T14A258P in qualità di singolo proprietario, relativo all’edificio ad uso 

Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), Fraz. Faizzone distinto in catasto al Fg. 33 particella 

226 (ante sisma in demoliz.) delocalizzaz. al Fg 59 Particella 541 – 1136 - CUP: C73E25000920001. 

Contributo concesso € 542.316,00 (euro cinquecentoquarantaduemilatrecentosedici/00) IVA inclusa 

se non recuperabile - rif. ID 9667 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e

[...]

comma 2 del medesimo articolo sono erogati con le modalità del finanziamento agevolato; 

- all’esito del lavoro istruttorio, redatto in data 30/10/2025 si individua il contributo concedibile, 

secondo le modalità previste dal Testo Unico della Ricostruzione Privata, in € 542.316,00 (euro 

cinquecentoquarantaduemilatrecentosedici/00), come specificamente riportato nell’esito istruttorio, 

parte integrante al presente provvedimento; 

DECRETA 

di autorizzare la realizzazione dell’intervento di Demolizione e ricostruzione, ai sensi degli 40-43 del 

Testo Unico della Ricostruzione Privata relativo all’edificio sito nel Comune di Amatrice (RI), Fraz.